
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД, 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 

І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 

ПОСТАНОВА  
14 год. 10 хв.  

 

«30» жовтня 2020 року                        №58 

 

 

 

Про розгляд повідомлень про невідкриття виборчих фондів 

 

До Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії звернулися представники 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ», 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ГРОМАДСЬКА 

СИЛА», кандидати у депутати від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА», кандидати у депутати від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛТІИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» та подали повідомлення про невідкриття 

виборчих фондів на виборах депутатів Слобожанської селищної ради 25 жовтня 2020 року. 

Розглянувши вищезгадані документи,  

 

 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія  
 постановляє: 

 

 

1. Взяти до відома вищенаведену інформацію. 

2. Дану постанову розмістити на сайті Слобожанської селищної ради та стенді офіційних 

матеріалів комісії не пізніше 02 листопада 2020 року. 

 

 

 
 
 
 

Голова комісії       В.В. Крючкова 

 

Секретар      В.О. Суботін 


